Social na Rua Silva Jardim, 395.

CLÁUSULA QUARTA: DO PREÇO
4.1 - O CONTRATANTE pagará à CONTRATADA, o valor total de R$ 900,00 (novecentos

reais).

CLÁUSULA QUINTA: DOS PAGAMENTOS
5.1 - O presente contrato será pago da seguinte forma: o primeiro pagamento de R$671,39
(seiscentos e setenta e um reais e trinta e nove centavos) deverá efetuado após 30 (trinta) dias da
assinatura do presente contrato, e o segundo pagamento de R$228,61 (duzentos e vinte e oito
reais e sessenta e um centavos) será pago após o término do curso. Os pagamento serão liberados
após a entrega dos recibos na contabilidade da CONTRATANTE devidamente atestados.

CLÁUSULA SEXTA: DAS OBRIGAÇÕES E RESPONSABILIDADES DA
CONTRATADA E DO CONTRATANTE